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SAKEN 
Registrering av varumärket FANE i figur 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 2 januari 2014 
angående varumärkesansökan nr 13-04414, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDEN M.M.  
 
Fane International Limited har vidhållit ansökningen. 
 
Bolaget har till grund för sin talan hållit fast vid att det sökta varu-
märket FANE i figur inte är förväxlingsbart med det motanförda 
gemenskapsvarumärket FANE SYSTEMS i figur (nr 5721543). 
 
Fane International har till utveckling av talan anfört bl.a. följande. PRV 
har i sitt beslut anfört att de fotografiska och kinematografiska apparater 
och instrument som gemenskapsvarumärket omfattar i klass 9 visser-
ligen inte är av samma art som de högtalare och högtalaranläggningar 
som ansökan avser men att varorna har en användningsmässig anknyt-
ning till varandra och kan ha samma omsättningskrets och distributions-
kanaler.  
 
Den påstådda anknytningen och antagandet om omsättningskrets och 
distributionskanaler innebär inte att aktuella varor är av samma eller 
liknande slag. Varuslagslikheten mellan de nämnda varorna har redan 
avgjorts av OHIM i ett tidigare invändningsärende mellan bolaget och 
innehavaren av den motanförda registreringen. Den motanförda gemen-
skapsregistreringen avslogs för sådana varor som ansågs likna bolagets 
högtalare och högtalaranläggningar nämligen ” apparatus for recording, 
transmission or reproduction of sound or images, magnetic data carriers, 
recording discs, data processing equipment and computers” i klass 9 och 
”commercial retailing and wholesailing, and retailing via global computer 
networks, sound equipment of all kinds” i klass 35. De varor som tilläts 
vara kvar, och som alltså nu omfattas av den motanförda registreringen, 
ansågs inte likna högtalare och högtalaranläggningar. Även ett beslut 
från det irländska patentverket är i linje med OHIM:s beslut. 
 
 
DOMSKÄL 

 

Vid t.ex. filmförevisning på biograf ingår högtalare i den utrusning som 
krävs för att visning ska kunna ske. Som PRV konstaterat får det anses 
föreligga ett sådant användningsmässigt samband mellan de högtalare 
och högtalaranläggningar i klass 9 som det yngre märket FANE i figur 
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avser och de kinematografiska apparater som det äldre gemenskaps-
märket FANE SYSTEMS i figur omfattar i samma klass att varuslags-
likhet är för handen. 
 
Med hänsyn härtill samt till föreliggande märkeslikhet är det yngre varu-
märket FANE i figur vid en helhetsbedömning förväxlingsbart med det 
äldre gemenskapsvarumärket FANE SYSTEMS i figur. Överklagandet 
ska därför avslås. 
 

 

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande 
och referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten 
Felisa Krzyzanski. Enhälligt.  


